
001 |RO 24 0625462F | |DA391C97 | 09.05 16:36:39 |
002 |RO 24 0625443F | |DA709C42 | 09.05 16:36:47 |
003 |RO 24 0625458F | |DA391CDD | 09.05 16:37:02 |
004 |RO 24 0625440F | |DA3919F2 | 09.05 16:37:09 |
005 |RO 24 0625409F | |DA391BB9 | 09.05 16:37:15 |
006 |RO 24 2014701F | |DA391D99 | 09.05 16:37:20 |
007 |RO 23 0776206F | |DA391D75 | 09.05 16:37:26 |
008 |RO 24 0625469F | |DA391A68 | 09.05 16:37:32 |
009 |RO 24 2014704F | |DA391D46 | 09.05 16:37:38 |
010 |RO 24 0625498F | |DA709A94 | 09.05 16:37:43 |
011 |RO 24 0625420F | |DA709C5C | 09.05 16:37:48 |
012 |RO 24 0625477F | |DA70A5D7 | 09.05 16:37:54 |
013 |RO 23 0776230F | |DA391C28 | 09.05 16:38:00 |
014 |RO 23 0776267F | |DA391CF8 | 09.05 16:38:06 |
015 |RO 24 0625418F | |DA391CF5 | 09.05 16:38:12 |
016 |RO 24 0625435F | |DA391A8A | 09.05 16:38:18 |
017 |RO 24 0625410F | |DA70A61F | 09.05 16:38:23 |
018 |RO 24 0625468F | |DA70A4EA | 09.05 16:38:30 |
019 |RO 24 0625476M | |DA391C43 | 09.05 16:38:42 |
020 |RO 24 0625459M | |DA391C80 | 09.05 16:38:50 |
021 |RO 24 0625405M | |DA391C37 | 09.05 16:39:10 |
022 |RO 23 0776259M | |DA391D17 | 09.05 16:39:17 |
023 |RO 24 0625433M | |DA391D50 | 09.05 16:39:22 |
024 |RO 24 0625490M | |DA391C85 | 09.05 16:39:28 |
025 |RO 24 0625464M | |DA391CE5 | 09.05 16:39:34 |
026 |RO 24 0625402M | |DA391D25 | 09.05 16:39:39 |
027 |RO 24 0625478M | |DA391BBF | 09.05 16:39:46 |
028 |RO 24 0625496M | |DA391C0B | 09.05 16:39:52 |
029 |RO 24 0625455M | |DA391C59 | 09.05 16:39:58 |
030 |RO 24 0625495M | |DA391D0C | 09.05 16:40:03 |
031 |RO 24 0625461M | |DA391C0D | 09.05 16:40:09 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 10.05.2025 05:50

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 744526 Columbofil : Pustan Dorin
Latitudine : 46° 47" 22' N Longitudine : 23° 39" 15.22' E

Ceas Atomic : 09.05.2025 16:36:31 GPS
Ceas Porumbei : 09.05.2025 16:36:31 +0
Sincronizare : 09.05.2025 16:36:31 GPS +3h
Por. imbarcati : 31

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.33 Cod concurs: 23997 Serie ceas: 251718
Antena Club : Benzing 48903803 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 90000F51

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 1/1

https://download.benzing.live/basketinglists/ro/232374_1746808591.pdf

